

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Prima Ejendomsservice Aalborg ApS

Skovbakkevej 21B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 39 20 81

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Rene Bonde Kolmos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Ejendomsservice Aalborg ApS Skovbakkevej 21B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 39 20 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Bonde Kolmos
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	René Kolmos Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vinduespolering, rengøring af ejendomme, samt dermed efter ledelsens beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er ramt af kapitaltab. Jævnfør reglerne i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel. Det vurderes at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke fundet begivenheder sted, som vil kunne rykke selskabs finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.285	51.995
2 Personaleomkostninger	0	-17.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.734	-24.440
Driftsresultat	-38.449	9.902
Øvrige finansielle omkostninger	-5.135	-1.324
Resultat før skat	-43.584	8.578
Skat af årets resultat	6.096	-2.048
Årets resultat	-37.488	6.530
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.530
Disponeret fra overført resultat	-37.488	0
Disponeret i alt	-37.488	6.530

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>57.027</u>	<u>97.761</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.027</u>	<u>97.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.027</u>	<u>97.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.752	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.392</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.752</u>	<u>8.392</u>
Likvide beholdninger	<u>11.784</u>	<u>72.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.536</u>	<u>80.510</u>
Aktiver i alt	<u>73.563</u>	<u>178.271</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.958	6.530
Egenkapital i alt	9.042	46.530
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.344
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.344
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.490	110.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	704
Anden gæld	11.531	12.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.521	130.397
Gældsforpligtelser i alt	64.521	130.397
Passiver i alt	73.563	178.271

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.530	6.530
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	6.530	46.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.488	-37.488
	40.000	-30.958	9.042

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er ramt af kapitaltab. Jævnfør reglerne i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel. Det vurderes at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	17.653
	<u>0</u>	<u>17.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdag.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Kolmos Holding ApS, CVR-nr. 38410571, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
